от [населено място], [улица], чрез процесуалния представител адвокат В., за отмяна на решение № 292 от 17.12.2018г. по гр. д. № 2250/2018г. на ВКС.	

ОСЪЖДА Д. Б. Д. от [населено място], [улица], да заплати на „Клайммат“ ООД, представлявано от управителя П., с адрес на управление: [населено място], [улица] сумата от 1 835лв./ хиляда осемстотин тридесет и пет лева/, направени разноски за адвокатско възнаграждение. 	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: